
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1559

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:44:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 50

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2021 00:00:00
Objeto: Contratação empresa especializada em Construção Civil para construção do Parque Linear
Urbano, com o fornecimento de mão de obra e materiais, para atender recurso do Ministério do
Turismo CT 887852/2019 Operação 1063813-63, em atendimento ao departamento de Contratos e
Convênios e Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Contratação empresa especializada em Construção Civil para construção do Parque Linear
Urbano, com o fornecimento de mão de obra e materiais, para atender recurso do Ministério do
Turismo CT 887852/2019 Operação 1063813-63, em atendimento ao departamento de Contratos e
Convênios e Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

06/07/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 247/2021 - Publicado... Baixar

06/07/2021 00:00:00 Adjudicação e Homologação - Publicado em 10/08/... Baixar

06/07/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 02/08/2021 Baixar

06/07/2021 00:00:00 Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma Físico... Baixar

06/07/2021 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 06/07/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Gppfhl.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9q22r3C.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cnfa7x4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uJpGjkV.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QhN5TPw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Zrzq0S.pdf

